[bookmark: _GoBack][image: Герб цв - копия]
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа
РЕШЕНИЕ № 4

от 25 сентября 2023 года
(принято на 2 сессии
     первого созыва)
       г. Новоржев

О регистрации фракции
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании депутатов
Новоржевского муниципального округа
первого созыва

В соответствии со ст.5 Закона Псковской области от 09.04.2013 №1270-ОЗ «О порядке деятельности фракции в представительном органе муниципального образования в Псковской области» Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:
1. Зарегистрировать в Собрании депутатов Новоржевского муниципального округа первого созыва фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве13 человек в следующем составе:
1) Абаева Виктория Сергеевна
2) Александрова Анжела Васильевна
3) Алексеева Галина Анатольевна
4) Алексеева Лариса Андреевна
5) Антошкова Надежда Васильевна
6) Гаврилова Маргарита Анатольевна
7) Кузнецов Александр Анатольевич
8) Мацедонская Анна Владимировна
9) Меркулова Валентина Анатольевна
10) Петрук Игорь Владимирович
11) Соколов Николай Васильевич
12) Титова Светлана Анатольевна
13) Чеботарева Маргарита Павловна
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Новоржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа                                               В.А. Меркулова
image1.png
SsS=
==

S=